

## Produse curatenie

I.D.: 106975777

---

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.770,00 RON - 8.770,00 RON

---

Descriere: Det. Vase manual 5L - 10buc\*60lei= 600 lei // Cif 500ml - 30buc\*9lei= 270 lei // Domestos 750ml - 30buc\*14lei= 420 lei // Degresant cu pulverizator Asevi 750ml - 20buc\*18lei= 360 lei // Solutie geam cu pulv. Asevi 750ml- 20buc\*15lei= 300 lei // Axion pasta 400gr - 20buc\*15lei= 300 lei // Odorizant Deo Pons Wc 200ml - 20buc\*15lei= 300 lei // Foresan Wc 125ml - 20buc\*13lei= 260 lei // Det. Pard. Sano Fresh - 20buc\*65lei= 1300 lei // Solutie Sano Jet - 10buc\*65lei= 650 lei // Ace color 2.3L - 10buc\*24lei= 240 lei // Ace 2L - 10buc\*13lei= 130 lei // Calgon 500gr - 10buc\*16lei= 160 lei // Detergent rufe praf Ariel 10kg - 6buc\*145lei= 870 lei // Det. Rufe Savex 10kg - 3buc\*138lei= 414 lei // Balsam 1.5L - 10buc\*18lei= 180 lei // Defort Decal 5L - 2buc\*80lei= 160 lei //Mr. Muscle Granule Tevi 250gr - 20buc\*18lei= 360 lei // Sapun lichid 5L - 10\*50lei= 500 lei // Degresant Kenex Plus 5L - 10buc\*85lei= 850 lei // Calgonit pastille vase 125tab - 1buc\*98lei= 98 lei // Sare finish 1kg - 2buc\*24lei= 48 lei //

---